
QTD. DESCRIÇÃO R$ UNIT R$ TOTALITEM

CLIENTE:

Conforme solicitado, segue abaixo proposta:

UND

ATT: PROPOSTA COMERCIAL

PRZ. ENTR

E-MAIL: FONE:

% IPI

CNPJ:   .   .   /    -  

PROPOSTA Nº090992 DATA: 28/07/2022

PROPOSTA COMERCIAL
KGM LAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME

E-MAIL: kgm@kgmlan.com.br

RUA PEDRO DE BARROS CAVALCANTE, nº 66 - BULTRINS - OLINDA - PE
81 30119300
CNPJ: 18.217.682/0001-54 - INSC. EST.: 053123379

% ICM

PROPOSTA COMERCIAL

2,00
MODULO GBIC GIGA MONOMODO 10KM- REF. KGS2110 - INTELBRAS

1 UND IMEDIATO 436,84 0,000,0018,00218,42

1,00
CAIXA DIO 24F 1U 19" (24F - SC /48F - LC) PRETO - FIBERSUL

2 UND IMEDIATO 334,33 0,000,000,00334,33

4,00
PIG TAIL SM 9 - SC/UPC - 1,5M

3 UND IMEDIATO 35,80 0,000,000,008,95

4,00
ADAPTADOR ÓPTICO SM SC-UPC SIMPLEX

4 UND IMEDIATO 5,00 0,000,000,001,25

4,00
CORDÃO ÓPTICO DUPLEX SM (SC/LC) 2,5M

5 UND IMEDIATO 268,40 0,000,000,0067,10

50,00
CABO DROP-FIG-8-M-G SM 02FO COG

6 M IMEDIATO 197,50 0,000,000,003,95

1,00
BLOCO 110 CAT6 64 PARES

7 UND IMEDIATO 58,19 0,000,000,0058,19

1,00
SWITCH 24P GIGA POE + 4P GBIC - SG 2404D POE MAX - INTELBRAS

8 UND IMEDIATO 3.535,87 0,000,0018,003.535,87

Linha de produtos:
Cabeamento Estruturado / Conectividade / Racks e Acessórios / Nobreaks / Telefonia / Sistema de Câmeras

Conectividade Óptica/ Fibras Ópticas / Equipamento Ativo / Sistema de Incêndio / Controle de Acesso / Wi-Fi / Energia Solar



QTD. DESCRIÇÃO R$ UNIT R$ TOTALITEM

CLIENTE:

Conforme solicitado, segue abaixo proposta:

UND

ATT: PROPOSTA COMERCIAL

PRZ. ENTR

E-MAIL: FONE:

% IPI

CNPJ:   .   .   /    -  

PROPOSTA Nº090992 DATA: 28/07/2022

PROPOSTA COMERCIAL
KGM LAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME

E-MAIL: kgm@kgmlan.com.br

RUA PEDRO DE BARROS CAVALCANTE, nº 66 - BULTRINS - OLINDA - PE
81 30119300
CNPJ: 18.217.682/0001-54 - INSC. EST.: 053123379

% ICM

PROPOSTA COMERCIAL

4.871,93R$ PRODUTOS:

CONDIÇÕES COMERCIAIS: FORMA DE PAGAMENTO:
VÁLIDO ATÉ:

CLAÚDIO SANTOS DA SILVAAtenciosamente,
GERENTE COMERCIAL

0001362780

OBSERVAÇÕES: AG: IO TELECOM

claudio@kgmlan.com.br

R$ TOTAL:

28 DDL

(81) 3011-9300

FRETE: CIF

Aceitamos

Na confirmação do pedido, visando o correto fornecimento, solicitamos:

4- Prazo de entrega sujeito á confirmação na data do pedido ( considerar em dias úteis).
3- Prazo para devolução dos demais materiais é de 7 dias úteis.
2- Não trocamos e não aceitamos devoluções de cabos em corte.
1- Local de Faturamento, Entrega e Cobrança;

TRANSPORTADOR

R$ IPI:

Cartão:

0,00
R$ ICMS ST / DIFAL: 0,00

0,00R$ DESCONTO:
4.871,93

0,00

PARCELAS 4.871,93
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

ENTREGATIPO DE VENDA:

Linha de produtos:
Cabeamento Estruturado / Conectividade / Racks e Acessórios / Nobreaks / Telefonia / Sistema de Câmeras

Conectividade Óptica/ Fibras Ópticas / Equipamento Ativo / Sistema de Incêndio / Controle de Acesso / Wi-Fi / Energia Solar


